UỶ BAN NHÂNDÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XA BAC SƠN Độc lập- Tư do — Hanh phúc

Số: 0'f /TB-UBND Bắc Sơn, ngàyslỶ tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO
v ề  việc triển khai thanh toán trực tuyến phí, lệ phí trong thực hiện thủ tục
hành chính của UBND xã Bắc Sơn trên c ổ n g  dỉch vụ công tỉnh Hưng Yên

Tiếp tục thực hiện các Công văn: số 2596/UBND-PVHCC&KSTT ngày
03/10/2022 về việc triển khai cung cấp dịch vụ công trực tuyến trên cổng Dịch
vụ công quôc gia và thực hiện các nhiệm vụ trọng tâm trong năm 2022- số
2918/UBND-PVHCC&KSTT ngày 01/11/2022 về viẹc triển khai Nghi quyet so
131/NQ-CP ngàỵ 06/10/2022 của Chính phủ về đẩy mạnh cải cách thủ tục hành
chính và hiện đại hóa phương thức chỉ đạo, điều hành phục vụ người dân doanh
nghiệp.

UBND xã Bắc Sơn thông báo số tài khoản của đơn vị triển khai thanh
tọán trực tuyên phí, lệ phí trong giải quyết hồ sơ thủ tục hành chính tren Cong
dịch vụ công tỉnh Hưng Yên cụ thể như sau:

Đơn vị có thủ tục hành chính cần thanh toán: UBND xã Bắc Sơn
Đìa chỉ trụ sở: Thôn Phần Hà, xã Bắc Sơn, huyện Ân Thi, tỉnh Hưng Yên
Mã sô thuê: 0900304995 - số tài khoản thụ hương: 1020508079
Tên tài khoản thụ hưởng: UBND xã Bắc Sơn

u , u ĩ ? í  ĩ ễ í  hàng gia0 dịch: Ngân hàn« ™ CP Ngoại thương Việt Nam, chi nhánh Phô Hiên
. „ Danhmục TTHC triển khai thanh toán trực tuyến được công khai trên cổng

thông tin điện tử tỉnh Hưng Yên.
, , ,  ? ê !?ghị các chức’ _cá nhân có nhu cầu thực hiện TTHC có nghĩa vu tài

chính cẩn thanh toán trực tuyến phí, lệ phí theo danh mục nêu trên, vui lòng truy cập
Dịch vụ công tmh Hung Yên: http://dichvucong.hungyen.gov.vn  hoặc Công dịch %
cong quôc gia: https://dichvucong.gov. vn để thực hiện và lam theo hướng dằn.
-p A ^ TroỊ ^  quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc vui lòng liên hệ
Bọ phận tiêp nhận và trả kết quả Một cửa xã Bắc Sơn, Địa chỉ: Thon Phan Ha

s í f ’ huy ;n n tính Hưns  Yên- SĐT: 02213836137 gặp Bọ phậnMot cứa đê mrnrr hiríVnrr rlẩn r  ■Một cửa để được hướng dẫn, thực hiện}.

Nơi nhận:
-  Văn phòng UBND tỉnh, huyện;
- Lãnh đạo UBND xã;
- các đoàn thể xã;
- Lưu: VT.

NH ÂN DÂN

Nguyễn Văn Sính

http://dichvucong.hungyen.gov.vn
https://dichvucong.gov